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54. KÜTÜPHANE HAFTASI KUTLANDI 
 

 54. Kütüphaneler Haftası kutlamaları “Yeni Nesil Çocuklar, Yeni Nesil 

Kütüphaneler” sloganı ile Denizli İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü binasında ve 

Delikliçınar 15 Temmuz Şehitler Meydanında 26-30 Mart 2018 tarihleri 

arasında çeşitli etkinliklerle kutlandı. 
 

 
 

      
 

          
 Kutlamalar 26 Mart 2018 tarihinde saat 14:00’da Kütüphane binasında resmi tören ile 

başladı. Saygı Duruşu yapılıp, İstiklal Marşı okunduktan sonra protokol konuşmaları yapıldı. 

Denizli Valisi Hasan KARAHAN, İl Kültür ve Turizm müdür V. Mustafa KAPTAN, İl Halk 

Kütüphanesi Müdürü Hasan ERSOYUN açılış konuşmalarını yaptı. 

 



  
 Açılış konuşmalarının ardından “Sıradışı Okurlar” konulu sinevizyon gösterisi yapıldı.  

 2017 Yılında Denizli İl Halk Kütüphanesinden en çok kitap alan çocuk ve yetişkinlere 

Denizli Valisi Hasan KARAHAN tarafından ödüller verildi. 

 

  
 Protokol ve katılımcılar tarafından kütüphanede açılan kitap sergisi gezildi. 

 

 
 

 
 27 Mart Salı günü Elda Sanat ve Eğitim Atölyesi tarafından hazırlanan Kukla 

Gösterisi sunumu yapıldıktan sonra okul çocuklarına kütüphane hakkında tanıtıcı ve eğitici 

bilgiler verildi. 



 
 

 
 28 Mart Çarşamba günü kütüphanede sinevizyon gösterisi yapıldı. Delikliçınar 15 

Temmuz Şehitler Meydanında “denizli Okuyor” etkinliği kapsamında öğrencilere ve halka 

kitap dağıtılarak okuma etkinliği gerçekleştirildi. 

 

 
 29 Mart Perşembe günü İl Halk kütüphanesi Müdür yardımcısı Işıl KIRKIK tarafından 

“Yeni Nesil Çocuklar, Yeni Nesil Kütüphaneler” konulu konferans verildikten sonra Yazar 

Fahrettin KOYUNCU ile okurlar söyleşi programı yapıldı. Söyleşi programının ardından okul 

çocuklarına kütüphane hakkında tanıtıcı ve eğitici bilgiler verildi. 

 

               
 30 Mart Cuma günü kütüphane binasında kukla gösterisi ve Pedagog Tuğba KOÇ ve 

ABC Tiyatro Ekibi ile söyleşi programı gerçekleştirildikten sonra okul çocuklarına kütüphane 

hakkında tanıtıcı ve eğitici bilgiler verildi. 


